

Projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych i biernych zawodowo w powiecie ełckim w latach 2016 - 2017”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego

Ogłoszenie o naborze na stanowisko specjalisty ds. rekrutacji, promocji, szkoleń, staży i monitoringu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku w związku z przystąpieniem do realizacji projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych i biernych zawodowo w powiecie ełckim w latach 2016-2017” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 poszukuje osoby na stanowisko specjalisty ds. rekrutacji, promocji, szkoleń, staży i monitoringu w okresie od 02.01.2017 r. do 31.12.2017

Specjalista ds. rekrutacji, promocji, szkoleń, staży i monitoringu przygotowuje promocję projektu, nadzoruje proces rekrutacji do projektu, przygotowuje dokumentację szkoleniową i stażową, będzie sprawował nadzór i kontrolę na przebiegiem promocji, rekrutacji, szkoleń i staży w trakcie ich trwania. Ponadto będzie utrzymywał stałe kontakty w firmami szkoleniowymi, pracodawcami oraz partnerem w projekcie w zakresie przebiegu pośrednictwa pracy, staży, prowadzić będzie ciągły monitoring uczestników projektu. Planowany wymiar czasu pracy 60 godzin miesięcznie.

Osoby zainteresowane **muszą posiadać**: wykształcenie wyższe magisterskie, doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku w przynajmniej w dwóch ukończonych projektach w ramach POKL, posiadać wiedzę i doświadczenie w pracy z osobami bezrobotnymi i nieaktywnymi zawodowo.

Osoby spełniające w/w kryteria proszone są o złożenie swojej oferty zawierającej wynagrodzenie za świadczoną usługę oraz CV do sekretariatu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku, przy ulicy Piłsudskiego 5 **do dnia 10.11.2016 r. do godziny 10.00.**

Szczegółowe informacje na temat Projektu można uzyskać pod numerem telefonu (87) 621-15-50 lub osobiście z Biurze Projektu w Ełku, przy ulicy Piłsudskiego 5.

Ełk, dnia 02.11.2016 r.

DYREKTOR
POWIATOWEGO CENTRUM
POMOCY RODZINIE
W EŁKU
mgr Iwona Nowakowska